Son D u r u m İ t i b a r i y l e Ç ı k a r ı l m ı ş S e r m a y e n i n O r t a k l a r A r a s ı n d a D a ğ ı l ı m ı : 

Birleşme öncesi şirketin çıkarılmış sermayesi 200.000.000,- T L ( iki yüz milyon T L ) olup, hu sermaye her b i r i ı 
(bir) kuruş itibari değerde, 5 (beş) adet (A) grubu ve 5 adedi (B) grubu olmak üzere 10 adedi nama vazıh, 
19.999.999.990 (on dokuz milyar dokuz yüz doksan dokuz milyon dokuz yüz doksan dokuz bin dokuz yüz 
doksan) adet (C) grubu hamiline yazılı olmak üzere toplam 20.000.000.000 (yirmi milyar) adet paya 
bö lünmüş tür . 

Şirketin 200.000.000,- T L (iki yüz milyon T L ) olan sermayesinin pay sahipleri aras ında dağılımı aşağıdaki 
gibidir. 

Fay S a h i p l e r i Nomina l D e ğ e r